
 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILMO INDEKSO PAGAL ŽIŪROVŲ AMŽIAUS CENZĄ 

SUTEIKIMO 

2023 m. vasario 3 d. Nr. I – 6 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, Filmų 

indeksavimo komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2018 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V – 8 „Dėl Filmų indeksavimo komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ 24 punktu ir įvertinęs Filmų indeksavimo komisijos siūlymus (2023 m. vasario 3 d. 

Filmų indeksavimo komisijos elektroninės apklausos protokolas Nr. E2023/6): 

1. S u t e i k i u šiuos filmo indeksus pagal žiūrovų amžiaus cenzą šiems filmams: 

1.1. „N-13“ – filmui „Skruzdėliukas ir Vapsva. Kvantomanija“ („Ant-Man and the Wasp: 

Quantumania“), rež. Peyton Reed, gamintojai „Marvel Studios“, „Truenorth 

Productions“, „Walt Disney Pictures“, JAV, 2023; 

1.2. „N-16“ – filmui „De Humani Corporis Fabrica“, rež Véréna Paravel, Lucien 

Castaing-Taylor, gamintojai „Norte Productions“, „CG Cinéma“, „Rita Productions“, 

„S.E.L.“ Prancūzija, 2022; 

1.3.  „V“ – filmui „Trys vagišiai ir liūtas“ („Folk Og Røvere I Kardemomme By“), rež. 

Rasmus A. Sivertsen, gamintojas „Qvisten Animation“, Norvegija, 2022; 

1.4.  „N-13“ – filmui „Labiau nei bet kada“ („More than ever“), rež. Emily Atef, 

gamintojas „Arte 42“, Prancūzija 2022. 

2. P a v e d u Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus Filmų 

duomenų, informacijos analizės ir projekto administratorei Austei Jucytei paskelbti 

informaciją apie šio įsakymo 1 punkte nurodytiems filmams suteiktus filmo indeksus 

pagal žiūrovų amžiaus cenzą Filmų registre. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui, adresu Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius, per vieną mėnesį nuo 



šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos interneto 

svetainėje, adresu www.lkc.lt. 

Direktorius Laimonas Ubavičius 

 

http://www.lkc.lt/

